
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26,02,2.,D2) № -�_6_-1_!2 __

' 

О введение в действие Плана действий по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 

на территории городского округа Красногорск 
Московской области 

В соответствии с Федеральными Законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций», закона Московской области № 110/2005-03 «О защите населения и 
территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера» постановляю:

1. Ввести в действие с О 1.03.2021 года уточненный План действий по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории городского округа Красногорск 
Московской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
безопасности Моисеева В.В. 

Э.А. Хаймурзина 

Исполнитель И.П. Куркин 

* 013072


